附件1：

XXX同学违纪处分处理意见表
	姓名

	性别

	民族

	政治
面貌

	区队
（班级）

	出生年月

	籍贯

	学号

	联系
电话

	违纪情况说明

	处理依据

	拟处分种类

	受过何种处分

	处分时间
	            年   月   日

	辅导员（中队长）意见

	学院意见

	学生工作部（处）意见

附件2：

关于给予**同学记过处分的请示
学生工作部（处）:

**同学，性别，政治面貌，现为**学院**级**专业学生，学号**。该生于**（时间）在**（地点），因**（原因)，违反了学校**纪律。

事后，经教育批评，**（或**等**位）同学能够承认错误，并作出书面检讨。为严肃校纪，教育其本人，根据《广西警察学院学生违纪处分办法(修订)》(桂警院通〔2020)134号）第*条第*款规定，经学院**年*月*日，第*次党政联席会议研究决定，拟给予**（或**等**位）同学**处分。

妥否，请批示。

                                学院名称

                                年 月 日

附件3：

XXX同学解除处分申请表
	姓名

	性别

	民族

	区队（班级）

	出生年月

	籍贯

	学号

	联系电话

	未解除处分记录、文号

	解除处分申请理由

	辅导员（中队长）意见

	学院意见

	学生工作部（处）意见

附件4：

关于解除**同学**处分的请示
学生工作处:
**同学，性别，政治面貌，现为**学院**级**专业学生，学号**。该生因**（原因）受到**处分（详见桂警院学〔**〕 **号)。
在处分期间，该生能以积极的心态反省并改正错误，自觉遵守学校和单位各项规章制度。思想上****，在学习上****，在工作上****，在生活上****，或在其他方面的表现。
根据**同学在处分期间的表现，经本人申请，根据《广西警察学院学生违纪处分办法(修订)》(桂警院通〔2020)134号）第*条第*款规定，经学院**年*月*日，第*次党政联席会议研究，建议按期（或提前）解除**同学的**处分。解除处分后，**同学获得表彰、奖励及其他权益，不再受原处分影响。

妥否，请批示。

                                   学院名称
                                  年   月   日

附件5：

检讨书
尊敬的老师:

您好，我是**学院**级**专业学生，学号**，性别*，政治面貌**。*年*月我在****(具体违纪行为）违反了****的纪律规定。

我深刻地认识到这次错误，****（对照违纪行为对自己的思想进行剖析，找出根源，并提出自我批评)。

在今后的日子里，我会****（对今后行为的承诺)
**(学生本人签名)

*年*月*日

解除处分申请书
尊敬的老师:

您好，我是**学院**级**专业学生，学号**，性别*，政治面貌**。*年*月我因****（原因)受到****的处分。

我对此次处分有着深刻的认识，****（事后对错误的深刻认识)。

在处分期间，本人在思想上****，在学习上****，在工作上****，在生活上****（处分期间的各方面表现，需包括在思想、学习、工作、生活或其他方面的表现)。

在今后的日子里，我会****（对今后行为的承诺）

现处分期已满，特向学校提出申请，望学校给予我一次改过自新的机会，按期（或提前）解除我的**处分，谢谢!

**(学生本人签名)

*年*月*日

班级鉴定
在广泛征求班级同学的意见后，认为**同学在思想上****，在学习上****，在工作上****，在生活上****（处分期间的各方面表现，需包括在思想、学习、工作、生活或其他方面的表现)。

现该同学处分期已满，基于该同学的以上表现，请学校给予**同学一次改过自新的机会，按期（或提前）解除**同学的处分。

班长:

团支书:

辅导员:

*年*月*日